お客さま各位

店舗名 12/29(月) 12/30(火) 12/31(水) 1/1(木) 1/2(金) 1/3(土) 1/4(日) 1/5(月)

   仙台クリスロード店

   山形青田店 通常営業 店休日 店休日 店休日 店休日 店休日 通常営業 通常営業

   山形駅西口店

   福島プラント５店

   郡山富久山店 通常営業 通常営業 店休日 店休日 店休日 店休日 店休日 通常営業

店舗名 12/29(月) 12/30(火) 12/31(水) 1/1(木) 1/2(金) 1/3(土) 1/4(日) 1/5(月)

   松山店 通常営業 店休日 店休日 店休日 店休日 店休日 通常営業 通常営業

   新居浜店 通常営業 店休日 店休日 店休日 店休日 店休日 通常営業 通常営業

   高知はりまや店

   サニーアクシス南国店 通常営業
営業

10時～17時
営業

10時～17時
店休日

営業
10時～17時

営業
10時～17時

通常営業 通常営業

   サニーアクシスいの店 通常営業
営業

10時～17時
営業

10時～17時
店休日 店休日 店休日 通常営業 通常営業

　福岡店 通常営業 通常営業 店休日 店休日 店休日 店休日 店休日 通常営業

西
日
本
ブ
ロ
ッ

ク

完全予約制

年末年始店休日のお知らせ

　　　　拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

             さて、この度保険コミュニティ店舗につきまして、下記の期間を年末年始店休日とさせていただきます。

　　　　 一部の店舗にて営業時間の変更がございますので、併せて下記をご参照ください。

              お客さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

東
日
本
ブ
ロ
ッ

ク

休業中(山形青田店にて対応させて頂いております。12/30～1/3は年末年始店休日となります。）

休業中(郡山富久山店にて対応させて頂いております。12/31～1/4は年末年始店休日となります。）

年始は1/7（水）より営業いたします